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I forbindelse med befaring som ble avholdt i dag skulle jeg komme tilbake med informasjon 
om hva det er vi ønsker med utført planering arbeid og ellers bruk av området. Jeg har forstått 
det slik dere/kommune er innstilt å se på våre ønsker og eventuelt komme tilbake med 
invitasjon til møte og dialoger for å få en lykkelig slutt på besværlighetene.  

I henhold til to tidligere dialogmøter med ordfører Astrid Byrknes utaler hun følgende: Det 
som Alf planer å gjøre på gården er akkurat det som kommunen ønsker skal skje med slike 
gamle gårdsbruk. Dersom det ikke er nødvendige hjemmel kan kommunen bruke skjønn. 

 

Arbeidet som er satt i gang for dette begrenset areal på under et mål, er til å kunne blir full 
dyrket mark og betjenes med dagens maskiner. I dette begrensete området må der fjernes noen 
få fjellknøser og sørge for drenering da der er mye naturlig oppkom av vann i dette område. 
All eksisterende jord er plassert like til sides av arbeidsstedet og vil bli sollet og ført tilbake til 
en fulldyrket mark.  

Det vil da kunne dyrkes grønsaker til eget bruk med mere.  

Planerings arbeid med mere har vert søkt om før i en samlet rammesøknad for nytt bolighus 
som også ble godkjent. Denne rammetillatelsen er deretter blitt tregt tilbake fordi Fanebust 
klaget på om omfanget på tilkomst veien inn til brukets siste 20 meter. 

Det er i sommer tatt ut stevning i Jordskifte retten i forhold til veirett og bruk av veien. 
Dessverre er det opp mott 20 måneder til saken kommer opp. 
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Ønsker med bruket: 
For oss er en stor fokus vært på samling og tilrettelegging av hele familien i fler generasjoner. 

Vårt opprinnelige ønske var å sette opp helt ny bolig som skulle tilpasses våre behov til 
familie og drift av gården. Dette ble også tidligere blitt godkjent av kommunen i en samlet 
rammesøknad. Men etter mange iherdige klagebrev i fra Fanebust ble denne rammeløven tregt 
tilbake. 

På bakgrunn av alt foran ledende hendelser skal vi sette i stand begge de gamle husene slik at 
de blir bo verdig etter dagens standard. 

Det er vårt ønske om å føre sau tilbake på gården. Dette vil også hjelpe til med å holde nede 
uønsket vegetasjon og landskapet vil kunne igjen får et helhetlig velstelt kulturlandskap. Store 
deler av landskaps bilde er blitt overgrodd og med moseangrepet trær som sakte men sikkert 
dør. På sikt er det interesse om å kunne ha Skotsk høylands fe på gården. 

 

Vi har brukt svært mye penger og resurser på arkitekt, agronom firma (som kommunen ville 
at vi skulle bruke) og advokat slik at alle forhold skal være riktige. Uansett hvilken forslag vi 
har kommet med samt prøvd via våre hjelpeaktører for å tilfredsstille endringer med nabo Elin 
Fanebust på 99/1, lar det seg ikke gjøre.  

Elin Fanebust har til dags dato klart å skrive hele 39 forskjellige klage brev i løpet av 40 
måneder (fra #001_ 02.05.16 til #039_ 10/09.19) som er svært usaklige og misvisende.  

 

Vi ser frem til deres tilbake melding etter dagens befaring og eventuelt samtaler. Vi ønsker 
bare å komme i gang med de forskjellige arbeidene som må gjøres for deretter å flytte til 
bruket. 

 

 

 

Oppsummering: 
1. Nytt bolighus tilpasset familiens behov, subsidiert med at eventuelt krav om at 

gammelt kårhuset rivets. 
2. Oppussing av begge gamle kårhus 
3. Opparbeiding av dyrkningsfelt og øvrige gårdens arealer 
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Vedlegg: #01_ Brev fra Harris utkast til veiavtale 10.02.17 
  #02_ Mail fra Harris med punkter til avtale for dialogmøte 13.04.18 

#03_ Brev 22.05.18 frå Fanebust-Eg viser til dykkar tlf-henvending til meg 
  #04_ Opplisting av alle klager i fra Elin Fanebust 
  #05_ Bilde med fjell knauser som senkes 
  #06_ Kart med merket planerings arbeid 978 m2 
  #07_ Satellitt foto med merket planerings arbeid 978 m2 
 

 

 

Vi ønsker en snarlig tilbake melding og dialog! 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Alf og Judith Eikevik 


